ATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 00089.001171/2020-85
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023-FUESPI
Objeto: Aquisição de materiais de consumo/expediente para uso no apoio

das atividades de ensino e praticas das Residências Médicas do CCS -

Centro de Ciências da Saúde - FUESPI por meio do CONVÊNIO N.º

894181/2019.
A Universidade Estadual do Piauí por intermédio do Pregoeiro designado,

torna público que os itens que compõem o objeto da licitação supracitada

foram adjudicados e homologados em nome das licitantes vencedoras:
C L BESERRA & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 07.239.237/0001-79, Item Nº

02 e 11.
N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME, CNPJ nº

20.915.722/0001-83, Item nº 09 e 10.
Observações: Os itens: 01,03,04,05,06,07,08 foram CANCELADOS.
Data da adjudicação e Homologação: 29/09/2023
Local/Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá,

zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br

Publique-se:

Teresina/PI, 06 de Outubro de 2023.

Francisco Bruno da Silva Bezerra.
 Pregoeiro/FUESPI.

Evandro Alberto de Sousa

Reitor/FUESPI.